
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 2 月 26 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Pine River Capital 

Management L.P. 

2015 年 2 月

25 日 

賣出 41,500 $10.5000 121,110,000 5.6761% 

賣出 113,500 $10.5200 120,996,500 5.6707% 

賣出 198,000 $10.5400 120,798,500 5.6615% 

賣出 92,500 $10.5600 120,706,000 5.6571% 

賣出 7,500 $10.5800 120,698,500 5.6568% 

賣出 31,000 $10.6000 120,667,500 5.6553% 

賣出 123,000 $10.6200 120,544,500 5.6496% 

賣出 16,000 $10.6400 120,528,500 5.6488% 

賣出 216,000 $10.6600 120,312,500 5.6387% 

賣出 275,000 $10.6800 120,037,500 5.6258% 

賣出 26,000 $10.7000 120,011,500 5.6246% 



交易披露 

 
 
 
 

賣出 38,500 $10.7200 119,973,000 5.6228% 

賣出 195,000 $10.7400 119,778,000 5.6136% 

賣出 161,500 $10.7600 119,616,500 5.6061% 

賣出 132,000 $10.7800 119,484,500 5.5999% 

賣出 91,500 $10.8000 119,393,000 5.5956% 

 

完 

 

 

註： 

Pine River Capital Management L.P.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Pine River Capital Management L.P.是最終由 Pine River Capital Management LLC 擁有的公司。 


